

Trade Partner Nordic IVS

Kalsagervej 2
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Heidi Rosentjorn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trade Partner Nordic IVS

Kalsagervej 2

4700 Næstved

Telefonnummer: 41300200

e-mailadresse: info@trade-partner.dk

CVR-nr: 37817422

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken, Slagelse afd.

Rådhuspladsen 2

4700 Næstved

DK DK

Ledelsesberetning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2016 for Trade Partner Nordic IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Eksterne omkostninger omfatter vareforbrug, omkostninger til distribution og administration. Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris.

Balance

Varebeholdning måles til kostpris er FIFO-princippet. Kostpris for handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Likvide beholdninger for regnskabsåret omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		336.426	337.335
Eksterne omkostninger		-203.089	-278.157
Bruttoresultat		133.337	59.178
Personaleomkostninger		-33.513	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		99.824	59.178
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Ordinært resultat før skat		99.824	59.178
Skat af årets resultat		-21.956	-13.019
Årets resultat		77.868	46.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		77.868	46.159
I alt		77.868	46.159

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		31.455	31.531
Varebeholdninger i alt		31.455	31.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.104	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		39.104	0
Likvide beholdninger		83.051	45.495
Omsætningsaktiver i alt		153.610	77.026
Aktiver i alt		153.610	77.026

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre reserver		44.678	
Overført resultat		77.868	46.159
Egenkapital i alt		122.546	46.159
Skyldig selskabsskat		21.956	13.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	9.108	17.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.064	30.867
Gældsforpligtelser i alt		31.064	30.867
Passiver i alt		153.610	77.026

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms, Skatter mm